Ofício Vereador Nº 448/2019
São Roque, 7 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar o estudo para a abertura da passagem sob a linha férrea, em frente ao bar do Germano, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária tendo em vista que a abertura da passagem facilitará o acesso do bairro Vila Lombardi ao centro do Distrito. Motivo pelo qual estes vereadores pedem providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2019 - 15:38 2911/2019